
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета (заочная форма обучения, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016) 

”06 образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг для обучения по программам магистратуры по заочной форме 

обучения (Приложен” '1''

П Р И К А З
05.09.2016 3800

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ректор М.М. Криштал

Электронное согласование подтверждаю 

Начальник УД ( j u ~—А  Н.Ю. Раннева



Приложение 
к приказу №3800 от 05.09.2016

Гуманитарно-педагогический институт

37.04.01 Психология. Психология здоровья 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016004369 Баранова Мария Сергеевна 76 6
2.2016003542 Иванова Татьяна Дмитриевна 68 6.

Институт математики, физики и информационных технологий

44.04.01 Педагогическое образование. Математическое образование 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000458 Еремеева Юлия Николаевна 40 6.
2.2016004689 Сулейманова Аделя Анатольевна 54 6.
3.2016005253 Тютерева Валентина Сергеевна 86 6.

09.04.03 Прикладная информатика. Информационные системы и технологии
корпоративного управления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016003596 Абрамов Дмитрий Олегович 62 6.
2.2016004967 Алексеев Иван Сергеевич 74 6
3.2016003516 Зубкова Юлия Владимировна 56 6.
4.2016004830 Ляхманова Евгения Алексеевна 74 6.
5.2016004904 Неклюдов Сергей Владимирович 74 6.

Институт машиностроения

20.04.01 Техносферная безопасность. Системы управления производственной, 
промышленной и экологической безопасностью 

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016005088 Иванов Константин Владимирович 84 6.
2.2016005074 Ульянин Вадим Евгеньевич 52 6.

20.04.01 Техносферная безопасность. Управление пожарной безопасностью 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005174 Саржан Роман Михайлович 90 6.

20.04.01 Техносферная безопасность. Управление промышленной безопасностью, охраной 
труда и окружающей среды в нефтегазовом и химическом комплексах 

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)



1.2016004980 Кононыхина Анастасия Анатольевна 70 6

20.04.01 Техносферная безопасность. Экологическая безопасность процессов и производств 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000283 Шатецкая Виктория Александровна 78 6.

Институт права

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение государственного управления и местного
самоуправления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016000132 А л е ш а н и н а  Ю л и я  И го р е в н а 60 6.

2.2016005302 А ю п о в а  О л ь г а  В л а д и м и р о в н а 82 6.

3.2016000450 З е м ц о в а  Ю л и я  А н а т о л ь е в н а 64 6.

4.2016004799 И г н а т ь е в а  И р и н а  А л е к с а н д р о в н а 92 6.

5.2016004433 И н к и н а  Т а т ь я н а  Ю р ь е в н а 60 6.

6.2016005165 С м и р н о в  И г н а т и й  С е р ге е в и ч 74 6.

7.2016004982 Т а т т и  С е р ге й  В я ч е с л а в о в и ч 88 6.

8.2016004731 Щ у р и х и н а  А л и н а  В и к т о р о в н а 72 6.

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение предпринимательской деятельности 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016004970 Гафарова Яна Викторовна 64 6.
2.2016005085 Степанов Дмитрий Вячеславович 78 6.

40.04.01 Юриспруденция. Уголовное право, криминология и уголовно-исполнительное
право

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016002811 Д и м о в  Э л ь д а р  Ю р ь е в и ч  84 6.

2. 2016002149 И о н и н а  А н а с т а с и я  В и к т о р о в н а  66 б

3.2016000426 К р а л и н а  Ю л и я  Е в г е н ь е в н а  66 6.
4.2016004472 О х л о п к о в  Р у с л а н  В а л е р и е в и ч  46 6.

5.2016004634 С а в ч у к  В и т а л и й  С е р ге е в и ч  58 6

Институт финансов, экономики и управления

38.04.01 Экономика. Интернет-маркетинг 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016004461 Беляева Евгения Сергеевна 60 6.

38.04.01 Экономика. Корпоративные финансы 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016005179 Дедкова Анастасия Александровна 92 6.
2. 2016000348 Лугаськов Петр Викторович 80 6.
3.2016004442 Матвеев Алексей Анатольевич 64 6.



4. 2016004863 Соловьева Алина Александровна 80 б.

38.04.01 Экономика. Управление рисками
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016003103 Чугуев Андрей Михайлович 78 6.

38.04.01 Экономика. Учет, анализ и аудит
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016005079 Витущенко Марина Игоревна 64 б.
2.2016000355 Владимирская Вероника Сергеевна 62 6.
3. 2016003136 Ещенко Екатерина Сергеевна 72 6.
4. 2016003918 Крыцина Анна Михайловна 92 б.
5. 2016004629 Петрова Елена Витальевна 70 б.
6.2016000674 Рябченкова Екатерина Сергеевна 70 6.
7.2016004861 Савкова Алёна Ильинична 72 6.
8.2016004444 Семененко Анастасия Эдуардовна 66 6.
9. 2016004609 Сорокина Анна Валериевна 46 6.


